
U ti 1 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N9 	3 /83 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universi 

dade de Brasília, no uso de suas atribuições e tendo em vista' 

o constante no Processo n9 004160/83, 

RESOLVE: 

Dispensar o Sr. JOSÉ AUGUSTO PARREIRA DE OLI-

VEIRA da função de Chefe do Serviço de Execução e Controle da 

Diretoria de Assuntos Acadêmicos, a partir desta data. 

Brasília, 28 	de 	abril 
	

de 1983. 

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA AZEVEDO 

Reitor 

cc: VRT-SPR-DAA-PES-SPA. 


	Page 1

